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Koninklijk

Sportverbond
Antwerpens

Handel

fros -

Reeks 25

40

kampioen Te spelen resultaat

VenB punten
vrij spel
5,732 30
5,504 30
5,271 39
Reeks 41 - 69
6,012 43
5,664 50
5,616 46

Reeks 70 - 299

5,877
5,692
5,195

117
78
133

KAMPIOENEN 2023 - 2024

punten

34
38
34

65
64
53

122
93
154

resultaat

% punten

112,87%
125,00%
86,77%

150,00%
127,88%
116,27%

104,28%
119,09%
115,65%

Vrijspel

gespeelde gemiddeld

wedstrijden

vrijspel

5,238
5,560
4,518

6,400
5,462
5,504

5,384
5,638
5,580

Zwijsen Tony
Van Hoorebeeeck Jozef
Oliveira Victor

Desmedt Marc
Bosmans Paul
Roumans Jos

De Leeuw Ronny
Beckers Danny
Heinix Robert

1/12/2023

Diablo 2
Diablo 1
New Holland

Diablo 2
Diablo 2
KVE 2

New Holland
Diablo 2
KVE 2

Bandstoten

te spelen resultaat resultaat gespeelde gemiddeld

punten punten % punten wedstrijder bandstoten

bandstoten
17 43 250,00% 1 8,200
25 26 104,76% 1 5,280
20 26 1,31579 2 6,400
32 31 96,51% 1 4,462
26 32 123,27% 2 6,069
27 36 154,46% 1 6,400
63 109 172,41% 2 7,600
48 56 116,57% 2 5,854
77 62 80,09% 2 4,0405



